строительно-монтажных работ и оказание услуг по проекту «Система управления 

контентом. Подсистема мультиплексирования». 

2. Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  

«07» февраля 2014 г., № закупки 31400874349 

3. Начальная максимальная цена договора:  

55 000 000 (Пятьдесят пять миллионов) рублей, с учетом НДС. 

4. Подведение итогов переторжки и подведения итогов закупки проводилось 

Закупочной комиссией ТБИТ (далее по тексту - комиссия). 

5. Комиссия рассмотрела и сопоставила заявки следующих Участников. 

Фирменное наименование (наименование)

[...]

Признать победителем закупки ЗАО «В-Люкс», 115035, Москва,                                                            

ул. Садовническая, д.44, стр. 2  

Заключить договор с Победителем настоящей закупки по цене договора, 

предложенной Победителем 53 846 380 (Пятьдесят три миллиона восемьсот сорок шесть 

тысяч триста восемьдесят) рублей 00 копеек,  

Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг 

определяется: 

- в соответствии с документацией о закупке и договором. 

Срок исполнения договора:  

- не позднее 28 октября 2014 года